
 

Глава 

Муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 
 

 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                

с. Тарутино 

 

от 10.11.2022г.                                                                                          № 2 

 
О назначении публичных слушаний по проекту «О бюджете сельского поселения 

село Тарутино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

  

 Руководствуясь ст. 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 

Устава МО СП с. Тарутино, Решением Сельской Думы МО СП с. Тарутино от 18.04.2006 

г. № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении село 

Тарутино», Бюджетным кодексом РФ и в целях соблюдения прав человека 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «О бюджете сельского 

поселения село Тарутино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на     

28 ноября 2022 года в 17.00 часов в здании «Тарутинского сельского дома культуры» по 

адресу: с. Тарутино ул. Центральная д. 3. 

 2.  Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:  

              Игнашкина В.А. – председатель комиссии 

              Кособокова Н. А.  – секретарь комиссии 

              Земскова Т.Н. – член комиссии 

 4.  Опубликовать постановление Главы МО СП с. Тарутино о публичных 

слушаниях по проекту «О бюджете сельского поселения село Тарутино на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов» в газете «Жуковский Вестник», и разместить на 

стендах предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов. 

           5. С материалами по проекту «О бюджете сельского поселения село Тарутино на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» можно ознакомиться по адресу: с. 

Тарутино, ул. Центральная д.13, администрация сельского поселения село Тарутино в 

рабочие дни и на сайте администрации http://tarutino.adm-online.ru/ в разделе Бюджет. 

 

 

 

  

 

Глава МО СП  

село Тарутино                                                                                           В. А. Игнашкина  

 
 



 2 

 

 


